南阳市卫生健康体育委员会

关于参加 2023 第二届 河南省体育产业博览会的通知

各县(市、区)体育主管部门:

为聚焦推动体育产业高质量发展,促进体育消费扩容提质, 大力开展体育领域招商引资,河南省体育局定于 2023 年 7 月 8 日—10 日,在郑州国际会展中心举办 2023 第二届河南省体育 产业博览会,市卫健体委鼓励各单位积极组织人员参加.现将有 关要求通知如下:

- 一、参会单位于 6 月 29 日前将报名表发送至 nytycy@163.com邮箱,报名表见《河南省体育局关于参加 2023 第二届河南省体育产业博览会的通知》的附件 2,由市体育产 业科统一组织报名。
- 二、参加单位自行组织人员按照《河南省体育局关于参加 2023 第二届河南省体育产业博览会的通知》的要求参会,所需 费用自理。

附:《河南省体育局关于参加 2023 第二届河南省体育产业博览会的通知》

南阳市卫生健康体育委员会

2023年6月25

河南省体育局

河南省体育局关于参加 2023 第二届河南体育产业博览会的通知

各省辖市、济源示范区体育主管部门,局属有关单位、机关有关 处室,省级有关体育协会:

为聚焦推动体育产业高质量发展,促进体育消费扩容提质, 大力开展体育领域招商引资,定于 2023 年 7 月 8 日—10 日,在 郑州国际会展中心举办 2023 第二届河南体育产业博览会。届时, 将同期举办河南省体育产业高质量发展论坛和河南省体育旅游 宣传推介活动。现将有关事宜通知如下:

一、日程安排

7月8日(周六)上午9:00,在郑州国际会展中心一层展厅 主会区,举行2023第二届河南体育产业博览会开幕式;

7月8日(周六)下午2:30,在郑州大河锦悦酒店四楼锦悦 厅,举行河南省体育产业高质量发展论坛;

7月9日(周日)上午9:00,在郑州国际会展中心一层展厅主会区,举行河南省体育旅游宣传推介活动。

二、参加人员

- (一)各省辖市、济源示范区 5 人,含体育产业发展状况较好的县(市、区)有关负责同志 1—2 人;
 - (二)省体育局有关处室、局属有关单位主要负责同志;
 - (三)省级有关体育协会负责同志;
 - (四)有关高校专家学者;
- (五)有关体育产业企业负责人,国家级和省级体育产业基地、体育旅游示范基地、体育旅游精品项目(赛事、线路、目的地)负责人。

三、相关费用

各省辖市、济源示范区参加人员 5 人,交通费由所在单位负责,食宿费用由组委会承担。其他参加人员费用由所在单位承担。

四、活动报名

- (一)各省辖市、济源示范区参加人员由市体育主管部门统一组织报名,并指定1名参加人员作为联络员。
- (二)国家级和省级体育产业基地、体育旅游示范基地、体育旅游精品项目(赛事、线路、目的地),由所在地体育主管部门负责通知并统一组织报名。
 - (三)省级有关体育协会由省体育总会负责通知。

(四)请各参加单位于6月30日(周五)前,将报名表报 送至省体育局体育产业处。

五、活动报到

- (一)请省辖市、济源示范区参加人员于7月7日(周五)下午在郑州大河锦悦酒店一楼大厅报到(地址:郑州市郑东新区商务外环路2号楼,地铁1号、4号线会展中心站B/C出口;联系人及电话:杨经理,18736025601)。
 - (二)其他参加人员可在推荐酒店入住。

推荐酒店:

- 1.郑州美豪诺富特酒店(地址:郑东新区商务东一街17号格拉姆大厦A座;联系人及电话:杨经理,15038338456)。
- 2.郑州中油花园酒店(地址:郑东新区商务外环与众意西路交叉口外环11号;联系人及电话:李经理,18737168005)。
- 3.郑州紫荆山宾馆(地址:金水区金水路 8号;联系人及电话:李经理,15890523119)。

省体育局体育产业处联系人:

陈 真 电话: 0371-63866721, 13663838338

杨 航 电话: 0371-63866709, 15890091361

电子邮箱: tyjtycyc@163.com

郑州国际会展中心电话: 0371-68089999

附件: 1.省辖市、济源示范区参加 2023 第二届河南体育产业博览会报名表

2.2023 第二届河南体育产业博览会其他参加人员报 名表



附件 1

省辖市、济源示范区 参加 2023 第二届河南体育产业博览会报名表

单位:

填报时间:

	姓名	性别	民族	单位/职务	手机	备注
1						
2						
3						
4						
5						联络员

附件 2

2023 第二届河南体育产业博览会 其他参加人员报名表

单位:

填报时间:

序号	姓名	性别	民族	单位/职务	手机	备注